
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 47/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego do spraw młodzieży

Na podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 32 ust. 1 w związku
z  art.  92  ust.  1  pkt  2  i ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U.  z 2022 r.  poz.  1526) oraz  § 11 ust.  2 załącznika do uchwały
nr 1017/XXXII/2021 Rady Miasta Lublin z  dnia 21 października 2021 r.  w sprawie
uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz
z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2022 (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2021 r.
poz.  4399),  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022  r.) oraz  §  2  ust.  8  zarządzenia  nr  33/9/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 11 września 2019 r. w sprawie regulaminu funkcjonowania  w mieście Lublin
Komisji  Dialogu  Obywatelskiego  oraz  sposobu  ich  powoływania  zarządzam,
co następuje:

 

§ 1

Powołuję Komisję Dialogu Obywatelskiego do spraw młodzieży w składzie:

1) Dariusz  Figura  –  Prezes  Zarządu  Fundacji  Twórczości,  Edukacji  i  Animacji
Młodzieży „Teatrikon”;

2) Aleksandra Borzęcka – Prezeska Fundacji Strefa Dorastania;

3) Agnieszka Jarmuł – Prezeska Zarządu Fundacji „5Medium”;

4) Joanna Reczek-Szwed – Prezeska Zarządu Fundacji „Sztukmistrze”;

5) Michał Sieńko – Prezes Zarządu Fundacji Animatorów i Twórców Kultury „Trach”;

6) Aleksandra Kulik – Prezeska Zarządu Fundacji Sempre a Frente;

7) Alicja  Sienkiewicz  –  Członkini  Zarządu  Stowarzyszenia  Marsz  Równości
w Lublinie;

8) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;

9) Agnieszka Parol-Górna – Wydział Kultury.

Nr dokumentu Mdok: 29481/03/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Przedmiotem  działania  Komisji  Dialogu  Obywatelskiego  do  spraw  młodzieży
będzie:

1) podkreślanie podmiotowej roli młodzieży w życiu i rozwoju miasta;

2) wspieranie inicjatyw młodzieżowych;

3) wspieranie rozwoju osobistego młodzieży;

4) pomoc młodzieży z problemami;

5) rzecznictwo młodzieży i organizacji młodzieżowych;

6) współpraca z osobami, podmiotami i komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta
Lublin zajmującymi się problematyką młodzieżową, w tym z Młodzieżową Radą
Miasta Lublin;

7) dążenie do stworzenia w Lublinie miejsc przeznaczonych dla młodzieży;

8) analiza form działania i środków przeznaczonych w budżecie na działania dla
młodzieży;

9) badanie potrzeb młodzieży;

10) inicjowanie  rozwiązań  oraz  konsultacja  podejmowanych  przez  miasto  Lublin
działań w zakresie działania Komisji Dialogu Obywatelskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Partycypacji Społecznej. 

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 29481/03/2021 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Dariusz Figura – Prezes Zarządu Fundacji Twórczości, Edukacji i Animacji Młodzieży „Teatrikon”;
	2) Aleksandra Borzęcka – Prezeska Fundacji Strefa Dorastania;
	3) Agnieszka Jarmuł – Prezeska Zarządu Fundacji „5Medium”;
	4) Joanna Reczek-Szwed – Prezeska Zarządu Fundacji „Sztukmistrze”;
	5) Michał Sieńko – Prezes Zarządu Fundacji Animatorów i Twórców Kultury „Trach”;
	6) Aleksandra Kulik – Prezeska Zarządu Fundacji Sempre a Frente;
	7) Alicja Sienkiewicz – Członkini Zarządu Stowarzyszenia Marsz Równości w Lublinie;
	8) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;
	9) Agnieszka Parol-Górna – Wydział Kultury.
	1) podkreślanie podmiotowej roli młodzieży w życiu i rozwoju miasta;
	2) wspieranie inicjatyw młodzieżowych;
	3) wspieranie rozwoju osobistego młodzieży;
	4) pomoc młodzieży z problemami;
	5) rzecznictwo młodzieży i organizacji młodzieżowych;
	6) współpraca z osobami, podmiotami i komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Lublin zajmującymi się problematyką młodzieżową, w tym z Młodzieżową Radą Miasta Lublin;
	7) dążenie do stworzenia w Lublinie miejsc przeznaczonych dla młodzieży;
	8) analiza form działania i środków przeznaczonych w budżecie na działania dla młodzieży;
	9) badanie potrzeb młodzieży;
	10) inicjowanie rozwiązań oraz konsultacja podejmowanych przez miasto Lublin działań w zakresie działania Komisji Dialogu Obywatelskiego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

